
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍ A KULTURNÍ KOMISE ZE DNE 

14.6.2017 

Přítomni: V.Málková, O.Kramosilová, M.Jedličková, M.Šmerglová, N.Komárková 

Hosté: pí. Beldová, pí. Tesařová 

Omluveni: O.Kracman, J.Svobodová, M.Hájková 

 

Body jednání : 

1. Letní kino 

Nová akce plánovaná na 11.8.  na návsi v Dolních Jirčanech. Film „Špunti na vodě“, 

vstupné zdarma, podsedáky, deky s sebou. 

2. Klub zralého věku 

 Toulky Prahou – setkaly se se zájmem, budou pokračovat v září 

 U3V – rozloučení s univerzitou 22.6. 

 Trénování paměti – rozloučení s kurzem 22.6.; bude pokračovat od září 

3. Svatby 

Plánované 3 během léta 

4. Divadlo 

Možnost objednat vstupenky na one woman show Shirley Valentine na polovinu srpna 

5. Pohádkový les 

9.9. již pošesté, start na louce pod Kukalákem, vstupné stejné 50,-, registrace elektronicky 

26.6. proběhne informativní schůzka 

Dárek pro startující – puzzle, dárek + špekáček, limonáda 

6. Výlet do sklípku 

23. a 24.9. již potřetí, spojený s návštěvou Telče 

       7. Svatováclavské posvícení 

28.9. na návsi v D.Jirčanech, v historickém duchu se šermíři 

 

        8. Dýňobraní 

21.10. za předpokladu, že se podaří zajistit realizaci 



Bojovka – buď samostatná akce nebo navazující na Dýňobraní; zajišťuje M.Jedličková 

         9. Centrum Mozaika 

Koordinátor Centra Mozaika Ondřej Kracman se během léta stěhuje mimo obec. Mozaika 

bude fungovat do konce kalendářního roku, kdy jsou rozplánované akce, ale v jiném 

personálním obsazení.  

SKK doporučuje vyvolat jednání, zda bude Mozaika pokračovat a domluvit další 

fungování. 

          10. Akce v závěru roku 

25.11.  návštěva adventních trhů v Německu 

26.11. adventní věnce OÚ 

1.12.  jirčanský Krampus 

2.12.  Staročeský Advent v D.Jirčanech 

           11. Mezigenerační setkávání 

M.Šmerglová představila nově plánovanou aktivitu mateřské školy – vzájemné setkávání 

seniorů a dětí z mateřinky (např. čtení pohádek) 

 

Zapsala : M.Šmerglová  

 

 


